
P R O J E K T

809

UCHWAŁA Nr 

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/386/16 Rady Miasta Piły z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

w rejonie ulic: Słowackiego, Wyspiańskiego, Żeromskiego i Ceglanej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2017r.  poz.  1875),  art.  14  ust.  1  i  4  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu
i  zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1073)  Rada  Miasta  Piły  uchwala,  co
następuje:

§1.1. W uchwale  Nr  XXIV/386/16  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  27  września  2016  r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Słowackiego,  Wyspiańskiego,  Żeromskiego

i Ceglanej, zmienia się załącznik określający granice obszaru objętego planem.

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 1 : 4000,

stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Pozostałe  postanowienia  uchwały  Nr  XXIV/386/16  Rady  Miasta  Piły  z  dnia

27  września  2016  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego miasta  Piły w rejonie ulic:  Słowackiego,  Wyspiańskiego,

Żeromskiego i Ceglanej pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY
/-/ Marcin Paliwoda
       Bd P – 193





Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr …………………...

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/386/16 Rady Miasta Piły z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły

w rejonie ulic: Słowackiego, Wyspiańskiego, Żeromskiego i Ceglanej

Przedstawiona uchwała zmienia załącznik graficzny uchwały w sprawie przystąpienia do sporzą-

dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Słowackie-

go, Wyspiańskiego, Żeromskiego i Ceglanej. Projekt planu będzie rozszerzony o tereny położone

w sąsiedztwie obszaru rozpoczętej procedury planistycznej i  obejmuje tereny dwóch obowiązują-

cych planów:

- uchwała Nr XX/214/08 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły na obszarze osiedla Górne,

- uchwała Nr XVII/239/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. J. Kasprowicza.

W trakcie rozpoczętej procedury planistycznej związanej ze sporządzeniem planu wpłynął wniosek

o zmianę ustaleń planu dla działki nr ewid. 1264 objętej obowiązującą uchwałą Nr XVII/239/12

Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r., przyjęty pozytywnym rozstrzygnięciem przez Prezydenta

Miasta  Piły.  Dokonana  analiza  zasadności  wskazała  możliwość  rozszerzenia  obszaru  objętego

uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia planu. 

Uwzględnienie  wniosku  wymaga  zmiany  uchwały  Nr  XXIV/386/16  Rady  Miasta  Piły  z  dnia

27 września 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic:  Słowackiego, Wyspiańskiego, Żeromskiego i Ceglanej,

w zakresie załącznika graficznego.

Przystąpienie do uchwały zmieniającej, nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków za-

gospodarowania przestrzennego miasta Piły.

z PREZYDENT MIASTA PIŁY

        /-/ dr inż. Piotr Głowski


	P R O J E K T
	UCHWAŁA Nr
	RADY MIASTA PIŁY
	Uzasadnienie

